
Elenco ditte partecipanti 66 Allegato n. 1

Oggetto:   LAVORI  DI  RESTAURO  CORPO  DIDATTICO  VIA
TRIESTE  DEL LICEO "VERONICA GAMBARA" IN COMUNE DI
BRESCIA 

Gara n. 2016/39

N. Ragione Sociale Sede Legale Telefono/Fax E-Mail

1 ABE SRL VIA LUIGI GUERRASIO N. 146
 CASTEL S. GIORGIO (SA)

Tel:081344030
1

Fax:081193284
21

ABE_SRL@LIBER
O.IT

2 AMBRA CONSERVAZIONE E 
RESTAURO SRL

VIA G. DONIZETTI N. 9
20020 VANZAGHELLO (MI)

Tel:033130702
7

Fax:033166885
9

3 ARCH-EDIL DI ZINGALES GEOM. 
MANLIO

VIA ETNA  N. 10
20010 BAREGGIO (MI)

Tel:02.9014349

Fax:02.903625
08

info@arch-edil.it

4 ARCHEA COSTRUZIONI VIA BETTOLE,16
25010 BORGOSATOLLO (BS)

Tel:030-
2702157

Fax:030250875
6

INFO@ARCHEAC
OSTRUZIONI.IT

5 ARTEDIL DI CAMPENNI' ROCCO & 
C. SRL

VIA CATELLO N. 46
24030 VILLA D'ADDA (BG)

Tel:035439716
0

Fax:035439974
7

INFO@ARTEDILR
OCCO.IT

6 AZIMUT SRL VIA DELLE INDUSTRIE  N. 20
26041 CASALMAGGIORE  (CR)

Tel:0375.20121
6

Fax:0375.2012
16

azimutsrl@libero.it

7 BELLERI SILVERIO & C SNC VIA TRENTAPASSI N. 25
25050 ZONE (BS)

Tel:030987094
0

Fax:030987094
0

info@impresabeller
i.com

8 BENIS COSTRUZIONI SRL VIA LOMBARDIA N. 62
24060 TELGATE (BG)

Tel:035.449142
7 

Fax:035835697
0

giusi@beniscostru
zioni.it

9  costituendo RTI composto da: 
 - C.P. IMPRESA EDILE DI 
CALDANA GEOM. PAOLO 
(Capogruppo), con sede in 
POVEGLIANO VERONESE (VR) 
 - FALEGNAMERIA ROMAGNOLI 
S.R.L. (Mandante), con sede in 
LOCALITÀ BASSONA (VR) 

VIA SAN GIOVANNI N. 80
37064 POVEGLIANO VERONESE 
(VR)

Tel:045 
7971496

Fax:045 
7970559

10 CADEO COSTRUZIONI SRL VIA MARCONI N. 23/B Tel:030 info@cadeocostruz



25128 BRESCIA (BS) 3385135

Fax:030 
3700204

ioni.it

11 CAMPANA COSTRUZIONI SRL VIA BARGNANI N. 21
25135 BRESCIA (BS)

Tel:030235001
0

Fax:015072601
70

12 CARRATTA DECORAZIONI E 
RESTAURO SRL

VIALE DELLA LIBERTA' N. SNC
73040 ARADEO (LE)

Tel:083655034
5

Fax:083655034
5

13 CERUTTI LORENZO SRL VIA GOZZANO  N. 66/68
28021 BORGOMANERO (NO)

Tel:0322 
865811

Fax:0322 
844529

14 CHIASTRA & PATTERA 
COSTRUZIONI S.R.L

P.ZZA GARIBALDI 7/B
43013 LANGHIRANO (PR)

Tel:0521 
861332

Fax:0521 
356629

15 COGIM SRL VIA MARCONI  N. 4/A
25042 BORNO (BS)

Tel:0364.31134
5 

Fax:036431135
5

info@cogimsrl.it

16 Consorzio composto da: 
 - CONS ITAL (ausiliato), con sede in
BOLOGNA (BO) 
 - C.IM.AS COOPERATIVA 
IMPRESE ASSOCIATE- (ausiliario), 
con sede in BRESCIA () 
 - F.I.S. IMPIANTI INTERRATI SRL 
(ausiliario), con sede in GRUMELLO 
DEL MONTE  (BG) 

VIA CALZONI N. 1/3
40128 BOLOGNA (BO)

Tel:051 
6316511

Fax:051 
6316531

17 COSTRUZIONI AZZINI NORBERTO VIA GENALA N. 49
26100 CREMONA (CR)

Tel:037243491
7

Fax:037243491
7

impresa.azzini@fa
stpiu.it

18  costituendo RTI composto da: 
 - COSTRUZIONI EDIL LAMPO SRL 
(Capogruppo), con sede in MAZZO 
DI VALTELLINA (SO) 
 - LOCATELLI ARTURO (Mandante),
con sede in CAIOLO (SO) 

VIA PROVINCIALE N. snc
23030 MAZZO DI VALTELLINA 
(SO)

Tel:034286203
2

Fax:034286203
2

edillampo@libero.it

19 COSTRUZIONI GUERRA   SRL VIA GRUNTE N. 10
37028 ROVERE' VERONESE (VR)

Tel:045 
7835536

Fax:045 
6517133

info@costruzionigu
erra.com



20 CREA.MI SRL V.LE TUNISIA N. 38
20124 MILANO (MI)

Tel:02.3664740
0 389.7857598

Fax:02.954418
40

segreteria@creami
srl.it

21 EDIL C 4 SRL VIA MONTICELLI N. 19
25032 CHIARI (BS)

Tel:TEL: 
030.7009818 -

Fax:030700933
4

22 EDIL CORTICELLE GROUP S.R.L. VIA M. CESARESCO N. 49
25128 BRESCIA (BS)

Tel:030 
9770920 
9770884

Fax:030 
9770231

INFO@EDILCORT
ICELLEGROUP.IT

23 EDIL DOMUS S.R.L VIA SANTA TERESA D'AVILA N. 
25
80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA 
(NA)

Tel:081 
0156513

Fax:081 
0156514

24 EDIL- STEFANI COSTRUZIONI 
S.N.C. DI STEFANI GIOVANNI E C.

VIA MABELLINI N. 3
25070 ANFO (BS)

Tel:036580915
7 - 3284795876
- 347.6768910

Fax:036580915
7

info@edilstefani.it

25 Avvalimento composto da: 
 - EDILNEC S.R.L. (ausiliato), con 
sede in TORINO (TO) 
 - MA.MI. S.R.L IMPRESA SOCIALE 
(ausiliario), con sede in LAINATE 
(MI) 

CORSO RE UMBERTO N. 94
10128 TORINO (TO)

Tel:0115681336

Fax:011043329
5

26 EDILTRE SRL VIA ACHILLE GRANDI  N. 31
25040 CORTE FRANCA (BS)

Tel:030984248

Fax:030982801
3

info@ediltre-srl.it

27 Avvalimento composto da: 
 - EUGANEA RESTAURI SRL 
(ausiliato), con sede in 
CAMPOLONGO MAGGIORE (VE) 
 - CONSORZIO STABILE REAL 
EUROPE GROUP (ausiliario), con 
sede in PADOVA (PD) 

VIA ROMA N. 50/a
30010 CAMPOLONGO 
MAGGIORE (VE)

Tel:049 
8152271

Fax:049 
8152405

28  costituendo Avvalimento composto 
da: 
 - EVOTEC SRL (Capogruppo), con 
sede in VOLLA (NA) 
 - CONSORZIO STABILE 
APPALTITALIA (Mandante), con 
sede in CALTAGIRONE (CT) 

VIA FAMIGLIETTI N. 42
80040 VOLLA (NA)

Tel:081.531528
0

Fax:081.53152
80



29 Avvalimento composto da: 
 - FRIMAS RESTAURI E 
RISTRUTTURAZIONI S.A.S 
(ausiliato), con sede in TUSCANIA 
(VT) 
 - CONSORZIO STABILE EBG 
(ausiliario), con sede in BOLOGNA 
(BO) 

VIA DON MINZONI N. 2
01017 TUSCANIA (VT)

Tel:339192017
9

Fax:076443688

30 FRIMAT S.P.A VIA SAN PAOLO  N. 1/a
36028 ROSSANO VENETO (VI)

Tel:042454168
0

Fax:042454177
9

31 GENERAL COSTRUZIONI  
PATELLA GROUP DI GIOVANNI 
PATELLA

VIALE DUCA DEGLI ABRUZZI N. 
125
64046 MONTORIO AL VOMANO 
(TE)

Tel:

Fax:

32 GUERINONI COSTRUZIONI SRL VIA G. CABOTO N. 1
24044 DALMINE (BG)

Tel:035 501555

Fax:035 
501655

info@guerinonicost
ruzioni.it

33 I.C.E.F. SRL VIA ROMA  N. 190
24064 GRUMELLO DEL MONTE 
(BG)

Tel:035-928175

Fax:035928175

info@icef.191.it

34 I.C.E.R. S.R.L. VIA LUIGI STROPENI  N. 12/14
27029 VIGEVANO (PV)

Tel:0183.30992
0

Fax:0183.2732
65

PROCURATORI@I
CERCOSTRUZIO
NI.COM

35 IGEA SRL VIA FURA N. 38/A
25125 BRESCIA (BS)

Tel:030358053
3

Fax:030358325
7

INFO@IGEASRL.
EU

36 IMPRESA EDILE VALLERIANI 
ENRICO

VIA SALARA N. -
64030 BASCIANO (TE)

Tel:333520743
2

Fax:086159887
4

ENRICOVALLERIA
NI@LIBERO.IT

37 IMPRESA EDILE VITALI LUIGI S.R.L VIA CENTRO  N. 45
 ENDENNA DI ZOGNO  (BG)

Tel:0345 91452

Fax:0345 
91988

38 IMPRESA EDILGE COSTRUZIONI 
SRL

VIA ALBISOLA N. 33
16162 GENOVA (GE)

Tel:010 
3731047

Fax:010 
3730696

39 IMPRESA F.LLI VECCHIERELLI 
S.R.L.

VIA GIOVANNI PAOLO II N. 7
24058 ROMANO DI LOMBARDIA 
(BG)

Tel:0363 
912699

Fax:0363 
910623

impresafllivecchier
elli@pec.it

40 IMPRESA GEOM. STEFANO VIA S. MARTINO  N. 65 B/9 Tel:010.355406 info@impresacrest



CRESTA S.R.L. 16131 GENOVA (GE)
Fax:010507122

a.it

41 Avvalimento composto da: 
 - IMPRESA RA SRL (ausiliato), con 
sede in GIUGLIANO IN CAMPANIA 
() 
 - LA ROCCA SOCIETÀ 
COOPERATIVA (ausiliario), con sede
in QUARTO (NA) 

VIA VICINALE FESTINESE N. 
49/bis
80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA 
()

Tel:081 
8048962 - 
3339274670

Fax:

42 IMPRESIT COSTRUZIONI S.R.L. VIALE DUCA DEGLI ABRUZZI N. 
173
25124 BRESCIA (BS)

Tel:030231058
4

Fax:030231559
5

info@impresitcostr
uzioni.it

43 Avvalimento composto da: 
 - INGEGNERIA AMBIENTE SRL 
(ausiliato), con sede in QUART (AO) 
 - CONSORZIO STABILE ALVEARE 
NETWORK (ausiliario), con sede in 
VICENZA () 

VIA LOCALITA TEPPE N. 27
11020 QUART (AO)

Tel:016523583
7

Fax:095899140
5

44 MAC COSTRUZIONI SRL 
UNIPERSONALE

VIA SIESE N. 16
31023 RESANA (TV)

Tel:042371921
7

Fax:042371919
7

INFO@MACCOST
RUZIONI.IT

45 MORANDA GEOM. ALFREDO VIA GIUSEPPE GARIBALDI N. 
158
25040 CORTENO GOLGI (BS)

Tel:0364 74107

Fax:0364 
770105

46  costituendo Avvalimento composto 
da: 
 - NIFIL APPALTI S.R.L. 
(Capogruppo), con sede in 
CASERTA () 
 - CONSORZIO STABILE REAL 
ITALY SCARL (Mandante), con sede 
in ROMA (RO) 

PIAZZA VANVITELLI N. 33
81100 CASERTA ()

Tel:

Fax:

47 Avvalimento composto da: 
 - OLIMPIA S.R.L (ausiliato), con 
sede in NAPOLI (NA) 
 - RICCI RESTAURI E PROGETTI 
SRL (ausiliario), con sede in NAPOLI
() 

PIAZZA SANTA MARIA LA NOVA 
N. 19
80134 NAPOLI (NA)

Tel:081551414
1

Fax:081009770
1

48 P.& C. COSTRUZIONI SRL VIA BELLINI N. 37
81030 PARETE (CE)

Tel:081 
19752208

Fax:

49 Avvalimento composto da: 
 - PALADINO COSTRUZIONI S.R.L. 
(ausiliato), con sede in SEREGNO  

VIA COPENAGHEN  N. 30/32
20831 SEREGNO  (MB)

Tel:0362.32510
6

PALADINOCOSTR
UZIONI@HOTMAI
L.COM



(MB) 
 - CONSORZIO KREA (ausiliario), 
con sede in PEDARA (CT) 

Fax:0362.1908
089

50 POMI EDIL APPALTI S.R.L VIA DEI SERPI N. 25
80038 POMIGLIANO D'ARCO 
(NA)

Tel:

Fax:

51 PRO.MU. RESTAURI ARTISTICI 
SRL

VIA FONTE CEDRO - LOC. 
POGGINO  N. snc
01100 VITERBO (VT)

Tel:0761.27011
7

Fax:0761.2710
98

52 RIABITAT LIGURIA SRL VIA ILVA  N. 4/4B
16128 GENOVA ()

Tel:0185.26102
5

Fax:0185.2076
71

info@riabitatliguria.
it

53 ROSATO COSTRUZIONI S.R.L VIA II TRAV. S. PASQUALE N. 146
81025 MARCIANISE (CE)

Tel:

Fax:

54 S.G.C. SISTEMI GEO 
COSTRUTTIVI S.R.L.

VIA BONDI N. 1
43100 PARMA ()

Tel:052146005
7

Fax:052146005
7

info@sgcparma.it

55 SANDRINI SPA VIA DEI TIGLI N. 4
46040 CASALROMANO (MN)

Tel:0376 76571

Fax:0376 
76522

sandrini@sandrinis
pa.it

56 SAPP SRL VIA SAN QUINTINO N. 33
00185 ROMA (RM)

Tel:06.7049751
4

Fax:06.704970
31

garesapp@gmail.c
om

57 SOCIETÀ GENERALI 
COSTRUZIONI SRL

VIA AQUILANI N. 8
25088 TOSCOLANO MADERNO 
(BS)

Tel:0365.54843
3 

Fax:036554733
6

info@sgcsrl.eu

58 SOCIETA' COOPERATIVA 
ARCHEOLOGIA

VIA LUIGI LA VISTA  N. 5
50133 FIRENZE (FI)

Tel:055576944

Fax:055576938

vendite@archeolog
ia.it

59 SP.A.M. S.R.L. V.LE CADUTI DELLA 
RESISTENZA 3
25040 ARTOGNE (BS)

Tel:0364 
591470

Fax:0364 
591730

60 TECNO EDIL SRL VIA DELLE INDUSTRIE - ZONA 
ASI N. 1/A
92021 ARAGONA (AG)

Tel:092244153
4

Fax:092259177
7

61 TEKNIKA S.R.L. PIAZZA COLOMBO  N. 4/15
16121 GENOVA  (GE)

Tel:010 
3730466



Fax:010373045
4

62 TES ENERGIA S.R.L. VIALE DELLA VITTORIA N. 37
81025 MARCIANISE (CE)

Tel:081 
8923403 CEL. 
334 9149770

Fax:081 
8923403

tesenergia@gmail.
com

63 TRIVELLA SRL VIA G.GALILEI N. 5
20092 MILANO ()

Tel:02.6127131

Fax:02.899501
53

64 VEDIL SRL VIA LEONARDO DA VINCI  N. 7
81038 TRENTOLA  DUCENTA 
(CE)

Tel:081.812982
5

Fax:081.19314
169

INFO@GRUPPOV
ENDITTO.IT

65 VENEZIANA RESTAURI 
COSTRUZIONI SRL

VIA DELL'INDUSTRIA N. 9
30020 GRUARO (VE)

Tel:0421 71098

Fax:0421 
761875

66 VIVIANI IMPIANTI SRL VIA FRANCESCO NULLO  N. 530
24033 CALUSCO D'ADDA  (BG)

Tel:035.438039
0

Fax:035.43803
83

info@vivianiimpiant
i.it



Elenco delle ditte escluse dopo la verifica della documentazione 0 Allegato n. 2

Oggetto:  LAVORI DI RESTAURO CORPO DIDATTICO VIA TRIESTE
DEL LICEO "VERONICA GAMBARA" IN COMUNE DI BRESCIA 

Gara n. 2016/39

N. Ragione Sociale Motivazione



Elenco ditte ammesse 66 Allegato n. 3

Oggetto:   LAVORI  DI  RESTAURO  CORPO  DIDATTICO  VIA
TRIESTE  DEL LICEO "VERONICA GAMBARA" IN COMUNE DI
BRESCIA 

Gara n. 2016/39

N. Ragione Sociale

1. ABE SRL

2. AMBRA CONSERVAZIONE E RESTAURO SRL

3. ARCH-EDIL DI ZINGALES GEOM. MANLIO

4. ARCHEA COSTRUZIONI

5. ARTEDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. SRL

6. AZIMUT SRL

7. BELLERI SILVERIO & C SNC

8. BENIS COSTRUZIONI SRL

9.  costituendo RTI composto da: 
 - C.P. IMPRESA EDILE DI CALDANA GEOM. PAOLO (Capogruppo), con sede in POVEGLIANO VERONESE 
(VR) 
 - FALEGNAMERIA ROMAGNOLI S.R.L. (Mandante), con sede in LOCALITÀ BASSONA (VR) 

10. CADEO COSTRUZIONI SRL

11. CAMPANA COSTRUZIONI SRL

12. CARRATTA DECORAZIONI E RESTAURO SRL

13. CERUTTI LORENZO SRL

14. CHIASTRA & PATTERA COSTRUZIONI S.R.L

15. COGIM SRL

16. Consorzio composto da: 
 - CONS ITAL (ausiliato), con sede in BOLOGNA (BO) 
 - C.IM.AS COOPERATIVA IMPRESE ASSOCIATE- (ausiliario), con sede in BRESCIA () 
 - F.I.S. IMPIANTI INTERRATI SRL (ausiliario), con sede in GRUMELLO DEL MONTE  (BG) 

17. COSTRUZIONI AZZINI NORBERTO

18.  costituendo RTI composto da: 
 - COSTRUZIONI EDIL LAMPO SRL (Capogruppo), con sede in MAZZO DI VALTELLINA (SO) 
 - LOCATELLI ARTURO (Mandante), con sede in CAIOLO (SO) 

19. COSTRUZIONI GUERRA   SRL

20. CREA.MI SRL

21. EDIL C 4 SRL

22. EDIL CORTICELLE GROUP S.R.L.



23. EDIL DOMUS S.R.L

24. EDIL- STEFANI COSTRUZIONI S.N.C. DI STEFANI GIOVANNI E C.

25. Avvalimento composto da: 
 - EDILNEC S.R.L. (ausiliato), con sede in TORINO (TO) 
 - MA.MI. S.R.L IMPRESA SOCIALE (ausiliario), con sede in LAINATE (MI) 

26. EDILTRE SRL

27. Avvalimento composto da: 
 - EUGANEA RESTAURI SRL (ausiliato), con sede in CAMPOLONGO MAGGIORE (VE) 
 - CONSORZIO STABILE REAL EUROPE GROUP (ausiliario), con sede in PADOVA (PD) 

28.  costituendo Avvalimento composto da: 
 - EVOTEC SRL (Capogruppo), con sede in VOLLA (NA) 
 - CONSORZIO STABILE APPALTITALIA (Mandante), con sede in CALTAGIRONE (CT) 

29. Avvalimento composto da: 
 - FRIMAS RESTAURI E RISTRUTTURAZIONI S.A.S (ausiliato), con sede in TUSCANIA (VT) 
 - CONSORZIO STABILE EBG (ausiliario), con sede in BOLOGNA (BO) 

30. FRIMAT S.P.A

31. GENERAL COSTRUZIONI  PATELLA GROUP DI GIOVANNI PATELLA

32. GUERINONI COSTRUZIONI SRL

33. I.C.E.F. SRL

34. I.C.E.R. S.R.L.

35. IGEA SRL

36. IMPRESA EDILE VALLERIANI ENRICO

37. IMPRESA EDILE VITALI LUIGI S.R.L

38. IMPRESA EDILGE COSTRUZIONI SRL

39. IMPRESA F.LLI VECCHIERELLI S.R.L.

40. IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA S.R.L.

41. Avvalimento composto da: 
 - IMPRESA RA SRL (ausiliato), con sede in GIUGLIANO IN CAMPANIA () 
 - LA ROCCA SOCIETÀ COOPERATIVA (ausiliario), con sede in QUARTO (NA) 

42. IMPRESIT COSTRUZIONI S.R.L.

43. Avvalimento composto da: 
 - INGEGNERIA AMBIENTE SRL (ausiliato), con sede in QUART (AO) 
 - CONSORZIO STABILE ALVEARE NETWORK (ausiliario), con sede in VICENZA () 

44. MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE

45. MORANDA GEOM. ALFREDO



46.  costituendo Avvalimento composto da: 
 - NIFIL APPALTI S.R.L. (Capogruppo), con sede in CASERTA () 
 - CONSORZIO STABILE REAL ITALY SCARL (Mandante), con sede in ROMA (RO) 

47. Avvalimento composto da: 
 - OLIMPIA S.R.L (ausiliato), con sede in NAPOLI (NA) 
 - RICCI RESTAURI E PROGETTI SRL (ausiliario), con sede in NAPOLI  () 

48. P.& C. COSTRUZIONI SRL

49. Avvalimento composto da: 
 - PALADINO COSTRUZIONI S.R.L. (ausiliato), con sede in SEREGNO  (MB) 
 - CONSORZIO KREA (ausiliario), con sede in PEDARA (CT) 

50. POMI EDIL APPALTI S.R.L

51. PRO.MU. RESTAURI ARTISTICI SRL

52. RIABITAT LIGURIA SRL

53. ROSATO COSTRUZIONI S.R.L

54. S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI S.R.L.

55. SANDRINI SPA

56. SAPP SRL

57. SOCIETÀ GENERALI COSTRUZIONI SRL

58. SOCIETA' COOPERATIVA ARCHEOLOGIA

59. SP.A.M. S.R.L.

60. TECNO EDIL SRL

61. TEKNIKA S.R.L.

62. TES ENERGIA S.R.L.

63. TRIVELLA SRL

64. VEDIL SRL

65. VENEZIANA RESTAURI COSTRUZIONI SRL

66. VIVIANI IMPIANTI SRL



Elenco ribassi praticati dalle ditte ammesse Allegato n. 4

Oggetto:   LAVORI  DI  RESTAURO  CORPO  DIDATTICO  VIA
TRIESTE  DEL LICEO "VERONICA GAMBARA" IN COMUNE DI
BRESCIA 

Gara n. 2016/39

N. Ragione Sociale % Rib. Offerta Esito

16 Consorzio composto da: 
 - CONS ITAL (ausiliato), con sede in BOLOGNA (BO) 
 - C.IM.AS COOPERATIVA IMPRESE ASSOCIATE- 
(ausiliario), con sede in BRESCIA () 
 - F.I.S. IMPIANTI INTERRATI SRL (ausiliario), con sede in 
GRUMELLO DEL MONTE  (BG) 

7,121 383.776,03

6 AZIMUT SRL 11,150 367.128,20

10 CADEO COSTRUZIONI SRL 11,210 366.880,28

11 CAMPANA COSTRUZIONI SRL 12,420 361.880,56

18  costituendo RTI composto da: 
 - COSTRUZIONI EDIL LAMPO SRL (Capogruppo), con sede
in MAZZO DI VALTELLINA (SO) 
 - LOCATELLI ARTURO (Mandante), con sede in CAIOLO 
(SO) 

12,780 360.393,04

45 MORANDA GEOM. ALFREDO 13,030 359.360,04

7 BELLERI SILVERIO & C SNC 14,211 354.480,15

65 VENEZIANA RESTAURI COSTRUZIONI SRL 14,826 351.938,97

4 ARCHEA COSTRUZIONI 15,110 350.765,48

15 COGIM SRL 15,260 350.145,68

21 EDIL C 4 SRL 16,518 344.947,62

13 CERUTTI LORENZO SRL 16,910 343.327,88

24 EDIL- STEFANI COSTRUZIONI S.N.C. DI STEFANI 
GIOVANNI E C.

18,575 336.448,10

9  costituendo RTI composto da: 
 - C.P. IMPRESA EDILE DI CALDANA GEOM. PAOLO 
(Capogruppo), con sede in POVEGLIANO VERONESE (VR) 
 - FALEGNAMERIA ROMAGNOLI S.R.L. (Mandante), con 
sede in LOCALITÀ BASSONA (VR) 

20,654 327.857,67

19 COSTRUZIONI GUERRA   SRL 21,185 325.663,58

49 Avvalimento composto da: 
 - PALADINO COSTRUZIONI S.R.L. (ausiliato), con sede in 
SEREGNO  (MB) 
 - CONSORZIO KREA (ausiliario), con sede in PEDARA (CT) 

21,200 325.601,60

26 EDILTRE SRL 22,851 318.779,67

22 EDIL CORTICELLE GROUP S.R.L. 22,920 318.494,56



23 EDIL DOMUS S.R.L 23,064 317.899,55

14 CHIASTRA & PATTERA COSTRUZIONI S.R.L 25,132 309.354,58

54 S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI S.R.L. 25,336 308.511,65

29 Avvalimento composto da: 
 - FRIMAS RESTAURI E RISTRUTTURAZIONI S.A.S 
(ausiliato), con sede in TUSCANIA (VT) 
 - CONSORZIO STABILE EBG (ausiliario), con sede in 
BOLOGNA (BO) 

25,530 307.710,04

33 I.C.E.F. SRL 26,050 305.561,40

31 GENERAL COSTRUZIONI  PATELLA GROUP DI GIOVANNI 
PATELLA

26,452 303.900,34

27 Avvalimento composto da: 
 - EUGANEA RESTAURI SRL (ausiliato), con sede in 
CAMPOLONGO MAGGIORE (VE) 
 - CONSORZIO STABILE REAL EUROPE GROUP 
(ausiliario), con sede in PADOVA (PD) 

26,632 303.156,58

41 Avvalimento composto da: 
 - IMPRESA RA SRL (ausiliato), con sede in GIUGLIANO IN 
CAMPANIA () 
 - LA ROCCA SOCIETÀ COOPERATIVA (ausiliario), con sede
in QUARTO (NA) 

27,244 300.627,79

47 Avvalimento composto da: 
 - OLIMPIA S.R.L (ausiliato), con sede in NAPOLI (NA) 
 - RICCI RESTAURI E PROGETTI SRL (ausiliario), con sede 
in NAPOLI  () 

27,250 300.603,00

57 SOCIETÀ GENERALI COSTRUZIONI SRL 27,354 300.173,27

55 SANDRINI SPA 27,571 299.276,63

63 TRIVELLA SRL 27,617 299.086,56

17 COSTRUZIONI AZZINI NORBERTO 27,630 299.032,84

44 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 27,686 298.801,45

32 GUERINONI COSTRUZIONI SRL 27,771 298.450,23

50 POMI EDIL APPALTI S.R.L 27,816 298.264,29

36 IMPRESA EDILE VALLERIANI ENRICO 27,827 298.218,84

40 IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA S.R.L. 27,834 298.189,91

30 FRIMAT S.P.A 27,838 298.173,38

51 PRO.MU. RESTAURI ARTISTICI SRL 27,852 298.115,54

61 TEKNIKA S.R.L. 27,863 298.070,08

43 Avvalimento composto da: 
 - INGEGNERIA AMBIENTE SRL (ausiliato), con sede in 

27,866 298.057,69



QUART (AO) 
 - CONSORZIO STABILE ALVEARE NETWORK (ausiliario), 
con sede in VICENZA () 

8 BENIS COSTRUZIONI SRL 27,876 298.016,37

3 ARCH-EDIL DI ZINGALES GEOM. MANLIO 27,877 298.012,24

52 RIABITAT LIGURIA SRL 27,877 298.012,24

56 SAPP SRL 27,894 297.941,99

48 P.& C. COSTRUZIONI SRL 27,914 297.859,35

38 IMPRESA EDILGE COSTRUZIONI SRL 27,936 297.768,45

53 ROSATO COSTRUZIONI S.R.L 27,959 297.673,41

60 TECNO EDIL SRL 27,977 297.599,04

1 ABE SRL 27,999 297.508,13

59 SP.A.M. S.R.L. 28,020 297.421,36

46  costituendo Avvalimento composto da: 
 - NIFIL APPALTI S.R.L. (Capogruppo), con sede in CASERTA
() 
 - CONSORZIO STABILE REAL ITALY SCARL (Mandante), 
con sede in ROMA (RO) 

28,161 296.838,75

5 ARTEDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. SRL 28,192 296.710,66

28  costituendo Avvalimento composto da: 
 - EVOTEC SRL (Capogruppo), con sede in VOLLA (NA) 
 - CONSORZIO STABILE APPALTITALIA (Mandante), con 
sede in CALTAGIRONE (CT) 

28,203 296.665,20

25 Avvalimento composto da: 
 - EDILNEC S.R.L. (ausiliato), con sede in TORINO (TO) 
 - MA.MI. S.R.L IMPRESA SOCIALE (ausiliario), con sede in 
LAINATE (MI) 

28,503 295.425,60

37 IMPRESA EDILE VITALI LUIGI S.R.L 28,613 294.971,08

64 VEDIL SRL 28,622 294.933,90

62 TES ENERGIA S.R.L. 28,676 294.710,77

20 CREA.MI SRL 28,770 294.322,36

39 IMPRESA F.LLI VECCHIERELLI S.R.L. 28,888 293.834,78

12 CARRATTA DECORAZIONI E RESTAURO SRL 28,911 293.739,75

66 VIVIANI IMPIANTI SRL 29,353 291.913,40

58 SOCIETA' COOPERATIVA ARCHEOLOGIA 29,390 291.760,52

34 I.C.E.R. S.R.L. 29,405 291.698,54



35 IGEA SRL 29,736 290.330,85

42 IMPRESIT COSTRUZIONI S.R.L. 29,961 289.401,15

2 AMBRA CONSERVAZIONE E RESTAURO SRL 32,740 277.918,32



Elenco delle ditte esclusione 10%: 14 Allegato n. 5

Oggetto:   LAVORI  DI  RESTAURO  CORPO  DIDATTICO  VIA
TRIESTE  DEL LICEO "VERONICA GAMBARA" IN COMUNE DI
BRESCIA 

Gara n. 2016/39

N. Ragione Sociale % Rib.

2 AMBRA CONSERVAZIONE E RESTAURO SRL 32,740

6 AZIMUT SRL 11,150

7 BELLERI SILVERIO & C SNC 14,211

10 CADEO COSTRUZIONI SRL 11,210

11 CAMPANA COSTRUZIONI SRL 12,420

12 CARRATTA DECORAZIONI E RESTAURO SRL 28,911

16 Consorzio composto da: 
 - CONS ITAL (ausiliato), con sede in BOLOGNA (BO) 
 - C.IM.AS COOPERATIVA IMPRESE ASSOCIATE- (ausiliario), con sede in BRESCIA () 
 - F.I.S. IMPIANTI INTERRATI SRL (ausiliario), con sede in GRUMELLO DEL MONTE  (BG) 

7,121

18  costituendo RTI composto da: 
 - COSTRUZIONI EDIL LAMPO SRL (Capogruppo), con sede in MAZZO DI VALTELLINA (SO) 
 - LOCATELLI ARTURO (Mandante), con sede in CAIOLO (SO) 

12,780

34 I.C.E.R. S.R.L. 29,405

35 IGEA SRL 29,736

42 IMPRESIT COSTRUZIONI S.R.L. 29,961

45 MORANDA GEOM. ALFREDO 13,030

58 SOCIETA' COOPERATIVA ARCHEOLOGIA 29,390

66 VIVIANI IMPIANTI SRL 29,353



Elenco ditte in Ordine di Classificazione Allegato n. 6

Oggetto:   LAVORI  DI  RESTAURO  CORPO  DIDATTICO  VIA
TRIESTE  DEL LICEO "VERONICA GAMBARA" IN COMUNE DI
BRESCIA 

Gara n. 2016/39

Ordine di
Classificazione

Ragione Sociale % Rib.

1 ° FRIMAT S.P.A 27,838

2 ° IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA S.R.L. 27,834

3 ° IMPRESA EDILE VALLERIANI ENRICO 27,827

4 ° POMI EDIL APPALTI S.R.L 27,816

5 ° GUERINONI COSTRUZIONI SRL 27,771

6 ° MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 27,686

7 ° COSTRUZIONI AZZINI NORBERTO 27,630

8 ° TRIVELLA SRL 27,617

9 ° SANDRINI SPA 27,571

10 ° SOCIETÀ GENERALI COSTRUZIONI SRL 27,354

11 ° Avvalimento composto da: 
 - OLIMPIA S.R.L (ausiliato), con sede in NAPOLI (NA) 
 - RICCI RESTAURI E PROGETTI SRL (ausiliario), con sede in NAPOLI  () 

27,250

12 ° Avvalimento composto da: 
 - IMPRESA RA SRL (ausiliato), con sede in GIUGLIANO IN CAMPANIA () 
 - LA ROCCA SOCIETÀ COOPERATIVA (ausiliario), con sede in QUARTO (NA) 

27,244

13 ° Avvalimento composto da: 
 - EUGANEA RESTAURI SRL (ausiliato), con sede in CAMPOLONGO MAGGIORE 
(VE) 
 - CONSORZIO STABILE REAL EUROPE GROUP (ausiliario), con sede in PADOVA 
(PD) 

26,632

14 ° GENERAL COSTRUZIONI  PATELLA GROUP DI GIOVANNI PATELLA 26,452

15 ° I.C.E.F. SRL 26,050

16 ° Avvalimento composto da: 
 - FRIMAS RESTAURI E RISTRUTTURAZIONI S.A.S (ausiliato), con sede in 
TUSCANIA (VT) 
 - CONSORZIO STABILE EBG (ausiliario), con sede in BOLOGNA (BO) 

25,530

17 ° S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI S.R.L. 25,336

18 ° CHIASTRA & PATTERA COSTRUZIONI S.R.L 25,132

19 ° EDIL DOMUS S.R.L 23,064

20 ° EDIL CORTICELLE GROUP S.R.L. 22,920

21 ° EDILTRE SRL 22,851



22 ° Avvalimento composto da: 
 - PALADINO COSTRUZIONI S.R.L. (ausiliato), con sede in SEREGNO  (MB) 
 - CONSORZIO KREA (ausiliario), con sede in PEDARA (CT) 

21,200

23 ° COSTRUZIONI GUERRA   SRL 21,185

24 °  costituendo RTI composto da: 
 - C.P. IMPRESA EDILE DI CALDANA GEOM. PAOLO (Capogruppo), con sede in 
POVEGLIANO VERONESE (VR) 
 - FALEGNAMERIA ROMAGNOLI S.R.L. (Mandante), con sede in LOCALITÀ 
BASSONA (VR) 

20,654

25 ° EDIL- STEFANI COSTRUZIONI S.N.C. DI STEFANI GIOVANNI E C. 18,575

26 ° CERUTTI LORENZO SRL 16,910

27 ° EDIL C 4 SRL 16,518

28 ° COGIM SRL 15,260

29 ° ARCHEA COSTRUZIONI 15,110

30 ° VENEZIANA RESTAURI COSTRUZIONI SRL 14,826

31 ° BELLERI SILVERIO & C SNC 14,211

32 ° MORANDA GEOM. ALFREDO 13,030

33 °  costituendo RTI composto da: 
 - COSTRUZIONI EDIL LAMPO SRL (Capogruppo), con sede in MAZZO DI 
VALTELLINA (SO) 
 - LOCATELLI ARTURO (Mandante), con sede in CAIOLO (SO) 

12,780

34 ° CAMPANA COSTRUZIONI SRL 12,420

35 ° CADEO COSTRUZIONI SRL 11,210

36 ° AZIMUT SRL 11,150

37 ° Consorzio composto da: 
 - CONS ITAL (ausiliato), con sede in BOLOGNA (BO) 
 - C.IM.AS COOPERATIVA IMPRESE ASSOCIATE- (ausiliario), con sede in BRESCIA 
() 
 - F.I.S. IMPIANTI INTERRATI SRL (ausiliario), con sede in GRUMELLO DEL MONTE  
(BG) 

7,121


